
番号 調達要求番号 件　名 入札年月日 納期

売払1 27-912-17-006 廃油 ほか H28.2.25 H28.3.31

変更1 28-1-1021-3620-0002 プレスハム　ほか - -

1 27-1-2142-3620-0049 産業廃棄物の処分（廃プラスチック類等） H28.2.22 H28.3.31

2 27-1-1045-3620-0012 緑茶　ほか H28.2.23 H28.3.31

3 27-1-4085-3620-0012 作業用容器　６０Ｌ　ほか H28.2.23 H28.3.25

4 27-1-4085-3620-0013 ボックス（グレー）　ほか H28.2.23 H28.3.25

5 27-1-2372-2060-0003 水道用鋳鉄管　ほか H28.2.24 H28.3.31

6 27-1-1021-3620-6065 しょう油（缶入り）　ほか H28.2.24 H28.3.31

7 27-2-5171-3640-6036 ＣＡＢＬＥ H28.2.26 H28.6.28

8 27-1-1994-3620-0005 消耗品キット　ほか H28.2.26 H28.3.25

9 27-1-4240-2080-0004 ゲームシャツ　ほか H28.2.26 H28.3.31

10 27-1-3969-3620-0058 まな板　ほか H28.2.26 H28.3.24

11 27-1-2274-3620-0030 ビニールケース　Ａ３　ほか H28.2.29 H28.3.28

12 27-1-4224-2320-0012 印刷機（デジタル製版） H28.2.29 H28.3.31

13 27-1-1369-2060-0061 ケーブルストリッパー　ほか H28.2.29 H28.3.30

14 27-1-2380-2060-0028 崎辺地区高圧ケーブル絶縁不良調査 H28.3.1 H28.3.30

15 27-1-3980-2060-0025 佐世保地方総監部執務室及び廊下等のＬＥＤ換装 H28.3.1 H28.3.31

16 27-1-3969-3620-0064 フライパン　玉子焼用　ほか H28.3.1 H28.3.31

17 27-1-2138-3620-0050 スリーピングバック H28.3.1 H28.3.31

18 27-1-4085-3620-0011 ラッシングベルト H28.3.1 H28.3.25

19 28-1-4025-3620-0001 液化石油ガス H28.3.1 H29.3.31

20 28-1-3152-2900-0001 生化学検査用試薬，ドライケム用，ＴＰ　ほか H28.3.1 H29.3.31

21 28-1-4005-2900-0001 麻疹ワクチン　ほか H28.3.1 H29.3.31

22 27-1-1021-3620-6072 牛肉大和煮　ほか H28.3.1 H28.3.31

23 28-1-0565-2900-0004
生化学検査用試薬　クイックオートネオＡＳＴ　ＪＳ
ほか

H28.3.2 H29.3.31

24 28-1-2380-2320-0001 電話交換業務の委託 H28.3.2 H29.3.31

25 28-1-2380-2330-0001 電話交換業務の委託 H28.3.2 H29.3.31

26 28-1-4085-2201-0001 文書類の集配業務の委託 H28.3.2 H28.9.30

27 27-1-2274-3620-0029 用紙，再生紙，Ａ３　ほか H28.3.2 H28.3.30

28 27-1-2372-2060-0008 マンホールパッキン　ほか H28.3.2 H28.3.31

29 27-2-5249-3630-0014 膨脹式救命いかだ点検整備 H28.3.2 H28.12.13

30 28-1-0565-2900-0003 全大腸内視鏡検査 H28.3.3 H28.11.30

平成27年度　一般競争入札情報（平成28年 2月22日現在）

件名の選択で具体的な内容がご覧になれます

http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-4-0912-0017-0006.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-1021-3620-0002.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-2142-3620-0049.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-1045-3620-0012.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-4085-3620-0012.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-4085-3620-0013.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-2372-2060-0003.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-1021-3620-6065.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-2-5171-3640-6036.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-1994-3620-0005.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-4240-2080-0004.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-3969-3620-0058.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-2274-3620-0030.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-4224-2320-0012.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-1369-2060-0061.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-2380-2060-0028.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-3980-2060-0025.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-3969-3620-0064.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-2138-3620-0050.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-4085-3620-0011.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4025-3620-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-3152-2900-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4005-2900-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-1021-3620-6072.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-0565-2900-0004.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-0565-2900-0004.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-2380-2320-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-2380-2330-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4085-2201-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-2274-3620-0029.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-2372-2060-0008.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-2-5249-3630-0014.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-0565-2900-0003.pdf


31 28-1-4003-2900-0001 便検査（シゲラ・サルモネラ）ほか H28.3.3 H29.3.31

32 28-1-3980-5700-0001 患者用シーツほか洗濯役務 H28.3.3 H29.3.31

33 28-1-3980-2060-0002 昇降機の点検整備及び定期検査 H28.3.3 H29.3.31

34 27-1-2426-3710-2018 静電手袋　ほか H28.3.3 H28.3.31

35 28-1-4019-2010-0001 佐世保教育隊高圧電力の需給 H28.3.3 H29.3.31

36 28-1-4019-2010-0002 佐世保地方総監部高圧電力の需給 H28.3.3 H29.3.31

37 28-1-4019-2010-0003 佐世保造修補給所立神地区高圧電力の需給 H28.3.3 H29.3.31

38 28-1-4019-2010-0004 自衛隊佐世保病院高圧電力の需給 H28.3.3 H29.3.31

39 28-1-4019-2010-0005 佐世保基地業務隊高圧電力の需給 H28.3.3 H29.3.31

40 28-1-4019-2010-0006 佐世保造修補給所太田燃料庫高圧電力の需給 H28.3.3 H29.3.31

41 28-1-4019-2010-0007
佐世保弾薬整備補給所金山弾薬庫高圧電力の需
給

H28.3.3 H29.3.31

42 28-1-4019-2010-0008 佐世保造修補給所庵崎貯油所高圧電力の需給 H28.3.3 H29.3.31

43 28-1-4019-2010-0009 佐世保史料館高圧電力の需給 H28.3.3 H29.3.31

44 28-1-4019-2010-0010
佐世保システム通信隊針尾送信所高圧電力の需
給

H28.3.3 H29.3.31

45 28-1-4085-3620-0001 輸送役務（冷凍品貨物） H28.3.4 H29.3.31

46 28-1-4282-3620-0001 自動体外式除細動器の借上 H28.3.4 H29.3.31

47 27-1-1369-2060-0059 レミファルト　ほか H28.3.4 H28.3.31

48 28-1-1021-3620-0003 幕の内弁当Ａ（昼）　ほか H28.3.4 H28.6.30

49 28-1-1021-3620-0002 プレスハム　ほか H28.3.4 H28.6.30

50 28-1-3994-2201-5002 事業系一般廃棄物の収集，運搬及び処理 H28.3.7 H29.3.31

51 28-1-3994-2201-5003
産業廃棄物の収集，運搬及び処理（廃プラスチッ
ク等）

H28.3.7 H29.3.31

52 28-1-2142-3620-0012
特別管理産業廃棄物の収集，運搬及び処分（有
害汚泥等）

H28.3.7 H29.3.31

53 28-1-4240-3620-0019 中央公論　ほか H28.3.8 H29.3.31

54 28-1-3980-2320-0001 食器類洗浄作業等及び清掃作業等の委託 H28.3.8 H29.3.31

55 28-1-3980-5700-0003 食器類洗浄作業等及び清掃作業等の委託 H28.3.8 H29.3.31

56 28-1-3980-2201-2002 食器類洗浄作業等及び清掃作業等の委託 H28.3.8 H29.3.31

57 28-1-2380-2201-4001 文書交換業務等の委託 H28.3.8 H29.3.31

58 28-1-2380-2201-4002 経理業務の部外委託 H28.3.8 H29.3.31

59 28-1-3980-2201-2001 宿舎業務等の委託 H28.3.8 H29.3.31

60 28-1-1021-3620-0001 鶏がら　ほか H28.3.8 H28.4.30

61 28-1-4296-2035-0003 史料館業務部外委託 H28.3.9 H29.3.31

62 28-1-4296-2035-0001 史料館研修者等教育の委託 H28.3.9 H29.3.31

63 28-1-1009-3620-0001 被服補修業務の委託 H28.3.9 H29.3.31

64 28-1-2142-3620-0009 被服事務等の委託 H28.3.9 H29.3.31

65 28-1-2142-3620-0004 糧食事務等の委託 H28.3.9 H29.3.31

http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4003-2900-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-3980-5700-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-3980-2060-0002.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-2426-3710-2018.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4019-2010-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4019-2010-0002.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4019-2010-0003.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4019-2010-0004.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4019-2010-0005.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4019-2010-0006.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4019-2010-0007.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4019-2010-0007.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4019-2010-0008.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4019-2010-0009.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4019-2010-0010.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4019-2010-0010.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4085-3620-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4282-3620-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/27-1-1369-2060-0059.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-1021-3620-0003.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-1021-3620-0002.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-3994-2201-5002.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-3994-2201-5003.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-3994-2201-5003.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-2142-3620-0012.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-2142-3620-0012.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4240-3620-0019.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-3980-2320-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-3980-5700-0003.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-3980-2201-2002.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-2380-2201-4001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-2380-2201-4002.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-3980-2201-2001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-1021-3620-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4296-2035-0003.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4296-2035-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-1009-3620-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-2142-3620-0009.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-2142-3620-0004.pdf


66 28-1-2142-3620-0005 補給業務及び施設点検等の委託 H28.3.9 H29.3.31

67 28-1-2142-3620-0002 崎辺１号倉庫の物品出入庫作業等の委託 H28.3.10 H29.3.31

68 28-1-2142-3620-0003 崎辺２号倉庫の物品出入庫等の委託 H28.3.10 H29.3.31

69 28-1-2142-3620-0008 小出庫の物品出入庫等の委託 H28.3.10 H29.3.31

70 28-1-2142-3620-0007 納入物品等の納品事務等の委託 H28.3.10 H29.3.31

71 28-1-2142-3620-0006 利材業務に関する委託 H28.3.10 H29.3.31

72 28-1-3156-5700-0001 医療事務関係業務の委託 H28.3.10 H29.3.31

73 28-1-2142-3620-0010 佐世保造修補給所本部庁舎清掃作業の委託 H28.3.11 H29.3.31

74 28-1-3980-5700-0002 院内（病室等）清掃作業の委託 H28.3.11 H29.3.31

75 28-1-4296-2035-0002 史料館清掃業務の委託 H28.3.11 H29.3.31

76 28-1-1995-3640-0001 インクカートリッジ　ほか H28.3.15 H29.3.31

77 28-1-2274-3620-0001 ゴム印　初号　ほか H28.3.15 H29.3.31

78 28-1-4085-3710-3001 旅客車両借上 H28.3.16 H29.3.31

79 28-1-4085-3710-3002 台船等借上 H28.3.17 H29.3.31

80 28-1-3152-5700-0002 ＡＬＢ測定試薬Ｒ１　ほか H28.3.18 H29.3.31

81 28-1-3152-5700-0003 採血針・ホルダーセット　ほか H28.3.24 H29.3.31

82 28-1-3152-5700-0004 アクセサリーポイント　ほか H28.3.24 H29.3.31

83 28-1-3156-5700-0003 歯科技工役務　冠金パラ合金全部鋳造冠　ほか H28.3.25 H29.3.31

http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-2142-3620-0005.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-2142-3620-0002.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-2142-3620-0003.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-2142-3620-0008.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-2142-3620-0007.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-2142-3620-0006.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-3156-5700-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-2142-3620-0010.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-3980-5700-0002.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4296-2035-0002.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-1995-3640-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-2274-3620-0001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4085-3710-3001.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-4085-3710-3002.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-3152-5700-0002.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-3152-5700-0003.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-3152-5700-0004.pdf
http://www.mod.go.jp/msdf/bukei/s0/nyuusatsu/28-1-3156-5700-0003.pdf

